
Or.V.0062- 25 / 07

Protokół Nr 25/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 19 kwietnia 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 19 kwietnia
2007 roku, o godz. 900 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Zapoznanie  się  z  nową  wersją  opinii  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  przedłożonym
przez  Komisję  Rewizyjną  Powiatu  Białostockiego  wniosku  o
udzielenie Zarządowi absolutorium za 2006 rok.

3. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB kierowanej pod obrady VI
Nadzwyczajnej Sesji w sprawie powołania Powiatowej Komisji do
spraw  referendum,  działającej  jako  organ  pomocniczy  do
ustalania  zbiorczych  wyników  głosowania  z  obwodów
znajdujących się na obszarze powiatu białostockiego.

4. Podpisanie odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Klimki, Wólka
Ratowiecka, Ruda Rzeczka, Złotoria w sprawie uznania w planie
inwestycji  na lata 2008-2013 przebudowy drogi  przebiegającej
przez te miejscowości.

5. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Zajezierce  w
sprawie  wykonania  remontu  nawierzchni  drogi
Rafałówka-Kamionka-Zajezierce.

6. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów
w  księdze  wieczystej  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

7. Podpisanie umowy z Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie
Dużym na wykonanie zadania polegającego na przeprowadzeniu
eliminacji  powiatowych  XV  Wojewódzkiego  Festiwalu  Piosenki
Przedszkolaków „Mama, tata i ja”.

8. Zapoznanie się z propozycją planu rzeczowo-finansowego na rok
2007  przedstawionego  przez  Bibliotekę  Publiczną  Powiatu
Białostockiego działającego w Książnicy Podlaskiej.

9. Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia Rowerowego „Zielony Szlak”
w  sprawie  wsparcia  organizacji  integracyjnej  imprezy
rekreacyjno-sportowej „Podlasie MTB Marathon – Supraśl 2007”.

10. Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  wniosku
skierowanego do Ministerstwa Edukacji Narodowej o zwiększenie



części oświatowej subwencji z tytułu dofinansowania remontów
bieżących oraz zaakceptowanie wprowadzenia w związku z tym
zmian z budżecie Powiatu na 2007 rok.

11. Spotkanie  z  przedstawicielami  Zarządu  Osiedla  nr  3  w
Choroszczy w sprawie remontu alei Niepodległości w Choroszczy.

12. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie
zmian w budżecie Powiatu na 2007 r. w związku z przyznaniem
dofinansowania organizacji X Międzynarodowego Festiwalu Pieśni
Sakralnej „Łapskie Te Deum”.

13. Zapoznanie się z projektami pism kierowanymi przez Centrum
Pomocy Rodzinie do podmiotów prowadzących Warsztaty Terapii
Zajęciowej.

14. Rozpatrzenie  pisma  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jałówce  o
sfinansowanie wykonania okolicznościowych breloczków z okazji
obchodów 50-lecia powstania DPS.

15. Przyznanie  premii  za  miesiąc  kwiecień  2007  r.  dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz dyrektorom Domów
Pomocy Społecznej.

16. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie
utworzenia  w  Łapach  Biura  Zamiejscowego  Wydziału
Komunikacji.

17. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  zbycia  lokalu
mieszkalnego znajdującego się w budynku położonym w Łapach
przy  ul.  Goździkowskiej  18  oraz  podpisanie  ogłoszeń  w  tej
sprawie (56/07).

18. Podpisane  informacji  do  Przewodniczącego  Rady  Powiatu
Białostockiego o zamiarze zbycia lokalu mieszkalnego Nr 6 przy
ul. Goździkowskiej 18 w Łapach.

19. Podpisanie  pisma  do  Sądu  Rejonowego  w  sprawie  dokonania
wpisów  do  księgi  wieczystej  działki,  zajętej  pod  drogę
powiatową.

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007
rok (57/07).

21. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek
do dokonywania zmian w planie rachunków dochodów własnych
jednostek budżetowych (58/07).

22. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 24/07 z dnia 12 kwietnia 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

2



Zapoznanie  się  z  nową  wersją  opinii  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  przedłożonym  przez
Komisję  Rewizyjną  Powiatu  Białostockiego  wniosku  o  udzielenie
Zarządowi absolutorium za 2006 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
nową wersją opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o
przedłożonym  przez  Komisję  Rewizyjną  Powiatu  Białostockiego  wniosku  o
udzielenie Zarządowi absolutorium za 2006 rok /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  opinią
Regionalnej  Izby  Obrachunkowej,  przekazując  je  Radzie  Powiatu
Białostockiego, celem zapoznania się.

Ad. 3

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB kierowanej pod obrady VI
Nadzwyczajnej Sesji w sprawie powołania Powiatowej Komisji do spraw
Referendum, działającej jako organ pomocniczy do ustalania zbiorczych
wyników głosowania z obwodów znajdujących się na obszarze powiatu
białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego kierowanej pod obrady VI
Nadzwyczajnej  Sesji  w  sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  do  spraw
Referendum, działającej jako organ pomocniczy do ustalania zbiorczych wyników
głosowania z obwodów znajdujących się na obszarze powiatu białostockiego /zał.
nr 3/. 

Wyjaśnienia  dotyczące  projektu,  przedłożyła  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego – Pani Anna Szczepańska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  w  sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  do  spraw
referendum działającej jako organ pomocniczy do ustalania zbiorczych
wyników głosowania z obwodów znajdujących się na obszarze powiatu
białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów,
Komisji  Infrastruktury  Technicznej,  Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku
Publicznego, Przedsiębiorczości i Rynku Pracy, Komisji Oświaty, Kultury i
Kultury Fizycznej Rady Powiatu oraz pod obrady IV Nadzwyczajnej Sesji
Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

Ad. 4

Podpisanie odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Klimki,  Wólka
Ratowiecka,  Ruda  Rzeczka,  Złotoria  w  sprawie  uznania  w  planie
inwestycji na lata 2008-2013 przebudowy drogi przebiegającej przez te
miejscowości.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych o potrzebie udzielenia odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Klimki,
Wólka Ratowiecka, Ruda Rzeczka, Złotoria w sprawie uznania w planie inwestycji
na lata 2008 – 2013 przebudowy drogi przebiegającej przez te miejscowości /zał.
nr 4/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
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ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Podpisanie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Zajezierce w sprawie
wykonania remontu nawierzchni drogi Rafałówka-Kamionka-Zajezierce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
koniecznością podpisania odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Zajezierce w sprawie
wykonania remontu nawierzchni drogi Rafałówka – Kamionka – Zajezierce /zał. nr
6/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonej  propozycji  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania
Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr
7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów w
księdze wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
wpisów w księgach wieczystych:

 nr  124.606  dotyczącej  działki  położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo
Duże, gm. Dobrzyniewo Duże oznaczonej numerem 285,

 nr 99.443 dotyczącej działek położonych w obrębie Choroszcz, gm.
Choroszcz oznaczonych: nr 1576 oraz nr 1568/2,

 nr  24.472  dokonanie  zmian  dotyczących  działek  położonych  w
obrębie Dobrzyniewo Duże, gm. Dobrzyniewo Duże oznaczonych nr
262 oraz nr 295,

 nr 72.455 dokonanie zmian dotyczących działki położonej w obrębie
Dobrzyniewo  Duże,  gm.  Dobrzyniewo  Duże  oznaczonej  numerem
237/2,

 nr  15.812  dotyczącej  działek  położonych  w obrębie  Dobrzyniewo
Duże, gm. Dobrzyniewo Duże oznaczonych nr 238 oraz nr 239,

 nr  124.009  dotyczącej  działki  położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo
Duże, gm. Dobrzyniewo Duże oznaczonej nr 265.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
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Białostockiego /zał. nr 8 - 13/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 7

Podpisanie  umowy z Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie
Dużym  na  wykonanie  zadania  polegającego  na  przeprowadzeniu
eliminacji  powiatowych  XV  Wojewódzkiego  Festiwalu  Piosenki
Przedszkolaków „Mama, tata i ja”.

 Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie podpisania umowy z Gminnym Centrum Kultury w
Dobrzyniewie  Dużym  na  wykonanie  zadania  polegającego  przeprowadzeniu
eliminacji  powiatowych  XV  Wojewódzkiego  Festiwalu  Piosenki  Przedszkolaków
„mama, tata i ja” /zał. nr 14/. Przypomniał, iż kwestia ta była już przedmiotem
obrad Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 5 kwietnia 2007 roku, wówczas to
Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  plan  wydatków
przedłożony przez Wydział Spraw Społecznych, z jednoczesnym uwzględnieniem
formy przekazania dotacji  wskazanym przez  Panią Marię  Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego,  w związku,  z  czym zlecono  Wydziałowi  przygotowanie
stosownego projektu umowy.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych,
przedstawiła szczegóły dotyczące powyższej kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożoną  umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
–  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  swoją  kontrasygnatę  złożyła
Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 8

Zapoznanie się z propozycją planu rzeczowo-finansowego na rok
2007  przedstawionego  przez  Bibliotekę  Publiczną  Powiatu
Białostockiego działającego w Książnicy Podlaskiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
propozycję planu rzeczowo – finansowego na rok 2007 przedstawionego przez
Bibliotekę Publiczną Powiatu Białostockiego działającego w Książnicy Podlaskiej
/zał. nr 16/.

Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  –  Pani  Maria  Marciszewska
poinformowała  zebranych,  o  szczegółach  tej  sprawy.  Wypowiedzi  Pani  Marii
Marciszewskiej  uzupełniła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej  propozycji,  przekazując  ją  do  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  w celu  ujęcia  w kolejnym projekcie
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2007 rok.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zwrócił się z prośbą do Wydziału
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Spraw  Społecznych  o  zaproszenie  na,  jedno  z  kolejnych  posiedzeń
Zarządu Powiatu Białostockiego przedstawicieli Książnicy Podlaskiej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Finansowemu
oraz Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 9

Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia Rowerowego „Zielony Szlak”
w  sprawie  wsparcia  organizacji  integracyjnej  imprezy
rekreacyjno-sportowej „Podlasie MTB Marathon – Supraśl 2007”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
Stowarzyszenia  Rowerowego  „Zielony  Szlak”  w  sprawie  wsparcia  organizacji
integracyjnej imprezy rekreacyjno – sportowej „Podlasie MTB Marathon – Supraśl
2007” /zał. nr 17/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych.  Uwagi,  co do formy i  treści  pisma, zgłosiła Pani
Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  według  niej  jest  ono
niejednoznacznie sformułowane.

  Zarząd Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
zakup  pucharów dla  uczestników ww.  imprezy  za  zajęcie  pierwszego
miejsca, oraz medali za zajęcie miejsc II – III, przeznaczając na ten cel
około 1 000 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego zwrócił  się z prośbą do Wydziału
Spraw Społecznych o dostarczenie Zarządowi dokładnego wyrysu tras,
po  których  będą  jeździć  uczestnicy  imprezy  oraz  o  umożliwienie
Zarządowi  Powiatu  spotkania  z  organizatorami  imprezy.  Ponadto
zobowiązano Panią Agnieszkę Borowską - pracownika Wydziału Spraw
Społecznych, do dopilnowania by na trasie zostały oznaczone miejsca, w
których  uczestnicy  imprezy  będą  wjeżdżać  na  teren  Powiatu
Białostockiego oraz by zostały rozstawione banery z logo Powiatu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 10

Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  wniosku
skierowanego do Ministerstwa Edukacji Narodowej o zwiększenie części
oświatowej subwencji z tytułu dofinansowania remontów bieżących oraz
zaakceptowanie  wprowadzenia  w  związku  z  tym  zmian  z  budżecie
Powiatu na 2007 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
potrzebą upoważnienia 2 członków Zarządu do podpisania wniosku skierowanego
do Ministerstwa Edukacji Narodowej o zwiększenie części oświatowej subwencji z
tytułu dofinansowania remontów bieżących oraz zaakceptowanie wprowadzenia
w związku z tym zmian w budżecie Powiatu na 2007 roku /zał. nr 18/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych – Pani Maria Marciszewska, złożyła
wyjaśnienia  dotyczące  ww.  sprawy.  Poinformowała  zebranych,  iż  konieczność
przeprowadzenia remontów w wymienionych we wniosku placówkach szkolnych
wynika z zaleceń wydanych po kontrolach przeprowadzonych przez Państwową
Inspekcję Sanitarno – Epidemiologiczną oraz Państwową Straż Pożarną. Pani Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego zgłosiła swoje uwagi do ww. kwestii.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosku  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu  Białostockiego,  jednocześnie  jednogłośnie  zaakceptowano
przedłożone związane z tym zmiany w budżecie Powiatu na 2007 rok,
które  przekazano  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  celem  ujęcia  w  kolejnym  projekcie  uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Finansowemu
oraz Wydziałowi Spraw Społecznych. 

Ad. 11

Spotkanie z przedstawicielami Zarządu Osiedla nr 3 w Choroszczy
w sprawie remontu Alei Niepodległości w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłych
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego przedstawicieli Zarządu Osiedla
nr 3 w Choroszczy. 

Pan  xxxxxx  –  Przewodniczący  Zarządu  Osiedla  nr  3  w  Choroszczy,
przedstawił  zebranym  sytuację  dotyczącą  Al.  Niepodległości  w  Choroszczy.
Poinformował  o  utrudnieniach,  jakie niesie  ze  sobą brak chodnika wzdłuż  ww.
ulicy  oraz  o  uszkodzeniach  pojazdów,  jakie  mają  miejsce  na  tej  drodze.
Zawiadomił zebranych, iż Zarząd Osiedla był w tej sprawie w Urzędzie Miejskim w
Choroszczy  i  prowadził  rozmowy  z  Burmistrzem,  który  obiecał  pomoc  w
poprawieniu stanu drogi, ale jednocześnie podkreślił, iż droga ta znajduje się w
zarządzie Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego poinformował gości, iż
w przedstawionym przez Burmistrza Choroszczy liście najważniejszych inwestycji
drogowych  na  terenie  Gminy  Choroszcz,  Al.  Niepodległości  zajmuje  trzecie
miejsce. 

Pan  xxxxxx,  poinformował  zebranych,  iż  po  zakończeniu  robót  w  pasie
drogowym  przez  Mazowiecką  Spółkę  Gazownictwa,  została  zniszczona  1/3
szerokości drogi. W wyniku tego droga ta została jeszcze bardziej zniszczona, i nic
nie zostało zrobione by przywrócić poprzedni stan nawierzchni.

Pan  Wiesław  Pusz,  stwierdził,  iż  należy  tą  informację  przekazać  Panu
Markowi  Jędrzejowskiemu  –  Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku.

Po poinformowaniu Członków Zarządu Powiatu Białostockiego o stanie Al.
Niepodległości w Choroszczy, przedstawiciele Zarządu Osiedla nr 3 w Choroszczy,
złożyli petycję z prośbą o zmianę zaistniałej sytuacji do, której zostały dołączone
podpisy mieszkańców Choroszczy /zał.  nr  19/.  Jednocześnie  zobowiązali  się do
zorganizowania  spotkanie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z  Burmistrzem
Choroszczy w celu przeprowadzenia rozmów dotyczących naprawy nawierzchni
ww. drogi.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z zaistniałą sytuacją
na ww. drodze. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

7



Ad. 12

Rozpatrzenie wniosku Wydziału  Spraw Społecznych o dokonanie
zmian  w  budżecie  Powiatu  na  2007  r.  w  związku  z  przyznaniem
dofinansowania  organizacji  X  Międzynarodowego  Festiwalu  Pieśni
Sakralnej „Łapskie Te Deum”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  zebranych  z  wnioskiem Wydziału
Spraw Społecznych w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok w związku z przyznaniem
dofinansowania organizacji X Międzynarodowego Festiwalu Pieśni Sakralnej „Łapskie Te Deum” /zał. nr 20/.

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższych  zmian,  przedłożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik
Wydziału  Spraw  Społecznych.  Wypowiedź  Pani  Marii  Marciszewskiej,  uzupełnił  Starosta  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 13

Zapoznanie  się  z  projektami  pism  kierowanymi  przez  Centrum
Pomocy  Rodzinie  do  podmiotów  prowadzących  Warsztaty  Terapii
Zajęciowej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektami  pism kierowanymi  przez  Centrum  Pomocy  Rodzinie  do  podmiotów
prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej / zał. nr 21 - 27/.

 Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii  złożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił, iż pismo
do  Stowarzyszenia  Osób  Niepełnosprawnych  „RAZEM”  podpisze  Pani
Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  zgodnie  z  upoważnieniem,  które  zostało
udzielone  Pani  Elżbiecie  Annie  Turczewskiej  w  dniu  5  kwietnia  2007
roku, do ww. pisma dołączona została propozycja umowy i aneksu, które
mają być zawarte ze Stowarzyszeniem  /zał.  nr  28 – 30/.  Do podpisania
pisma  do  Pana  Leszka  Gruchały  –  Wicestarosty  Powiatu
Wysokomazowieckiego, pisma do Pani Joanny Wieczorek – Łady – p.o.
Dyrektora  Departamentu  Spraw  Społecznych  Urzędu  Miejskiego  w
Białymstoku oraz Pisma do Pana Tadeusza Truskolaskiego – Prezydenta
Miasta  Białegostoku  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 31 – 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 14

Rozpatrzenie  pisma  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jałówce  o
sfinansowanie  wykonania  okolicznościowych  breloczków  z  okazji
obchodów 50-lecia powstania DPS.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
Członków Zarządu, o piśmie Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z Filią
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w Łaźniach z prośbą o sfinansowanie wykonania okolicznościowych breloczków z
okazji obchodów 50-lecia powstania DPS /zał. nr 34/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku  przedstawiła  Członkom  Zarządu  szczegóły  dotyczące
powyższej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 15

Przyznanie  premii  za  miesiąc  kwiecień  2007  r.  dyrektorowi
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  oraz  dyrektorom  Domów
Pomocy Społecznej.

Przyznanie  premii  za  miesiąc  marzec  2007  r.  dyrektorowi  PCPR
oraz dyrektorom Domów Pomocy Społecznej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskami:

 Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Heleny
Czaplejewicz, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej za miesiąc kwiecień
2007 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 35/,

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej w sprawie możliwości rozważenia przyznania premii Dyrektorom
Domów Pomocy Społecznej za miesiąc kwiecień 2007 roku w wysokości 15%
wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś Dyrektorowi  Domu Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego / zał. nr 36/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc kwiecień 2007 r. w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego
oraz Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej za miesiąc kwiecień 2007
roku w wysokości  15% wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś Dyrektorowi
Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi
w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 16

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie
utworzenia w Łapach Biura Zamiejscowego Wydziału Komunikacji.

 Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  konieczności  podpisania  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w
sprawie utworzenia w Łapach Biura Zamiejscowego Wydziału Komunikacji /zał. nr
37 - 39/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej sprawy przedłożyła Pani Iwona Kazberuk
– Naczelnik Wydziału Komunikacji, Przedstawiła zebranym koszty, jakie niosłoby
ze sobą utworzenie Biura Zamiejscowego Wydziału Komunikacji /zał. nr 40/. Pani
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Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego  powiadomiła  Członków
Zarządu, iż pisma z podobną prośbą przesłał także Burmistrz Suraża oraz Wójt
Gminy Poświętne.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej  propozycji  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano do Wydziału Komunikacji.

Ad. 17

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  zbycia  lokalu
mieszkalnego znajdującego się w budynku położonym w Łapach przy ul.
Goździkowskiej 18 oraz podpisanie ogłoszeń w tej sprawie (56/07).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
potrzebą  podjęcia  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  zbycia  lokalu
mieszkalnego  znajdującego  się  w  budynku  położonym  w  Łapach  przy  ul.
Goździkowskiej 18 oraz podpisanie ogłoszeń w tej sprawie /zał. nr 25/.

Kwestię  tą  przybliżyła  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
56/07 z dnia 19 kwietnia 2007 roku w sprawie przeznaczenia do zbycia
lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku położonym w Łapach
ptrzy ulicy Gożdzikowskiej 18 /zał. nr 42/.

Ogłoszenia  w  ww.  sprawie  zostały  jednogłośnie  zaakceptowane
przez Członków Zarządu Powiatu.  Ogłoszenie w sprawie sporządzenia
wykazu  lokali  mieszkalnych  przeznaczonych  do  sprzedaży  wraz  z
oddaniem  ułamkowej  części  nieruchomości  gruntowej  w  użytkowanie
wieczyste,  zostało  podpisane  przez  wszystkich  Członków  Zarządu
Powiatu,  zaś  do  podpisania  ogłoszenia  do  zamieszczenia  w  Gazecie
Wyborczej  upoważniony  został  Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 43 – 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18

Podpisane  informacji  do  Przewodniczącego  Rady  Powiatu
Białostockiego  o  zamiarze  zbycia  lokalu  mieszkalnego  Nr  6  przy  ul.
Goździkowskiej 18 w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
potrzebą  podpisania  informacji  do  Przewodniczącego  Rady  Powiatu
Białostockiego  o  zamiarze  zbycia  lokalu  mieszkalnego  nr  6  przy  ul.
Goździkowskiej 18 w Łapach /zał. nr 45/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  informacji  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 46/.

Ad. 19
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Podpisanie  pisma  do  Sądu  Rejonowego  w  sprawie  dokonania
wpisów do księgi wieczystej działki zajętej pod drogę powiatową.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
konieczność podpisania pisma do Sądu Rejonowego w sprawie dokonania wpisów
do księgi wieczystej działki zajętej pod drogę powiatową. Przypomniał zebranym,
iż Zarząd Powiatu Białostockiego w dniu 12 kwietnia 2007 roku upoważnił Pana
Wiesława Pusza do podpisania pisma w ww. sprawie skierowanego do Dyrektora
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Białymstoku – wierzyciela hipotecznego z
prośbą o wyrażenie zgody na odłączenie z księgi wieczystej działki stanowiącej
własność Powiatu Białostockiego bez obciążenia hipotecznego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma,
jednogłośnie  upoważnił  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adam  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007
rok (57/07).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu potrzebę podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007
rok /zał. nr 48/.

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  kwestii  przedłożyła  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego – Pani Maria Borodziuk.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
57/07 z dnia 19 kwietnia 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2007 rok /zał. nr 49/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 21

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek
do  dokonywania  zmian  w  planie  rachunków  dochodów  własnych
jednostek budżetowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
konieczność podjęcia uchwały w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek do
dokonywania  zmian  w  planie  rachunków  dochodów  własnych  jednostek
budżetowych /zał. nr 50/.

Szczegóły  dotyczące  ww.  sprawy  scharakteryzowała  Członkom  Zarządu
Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

  Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął  uchwałę nr
58/07 z dnia 19 kwietnia 2007 roku w sprawie upoważnienia dyrektorów
jednostek  do  dokonywania  zmian  w  planie  rachunków  dochodów
własnych jednostek budżetowych /zał. nr 51/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.
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Ad. 22

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego,  poprosił  Członków  Zarządu,  o  udzielenie  upoważnienia  Panu
Wiesławowi  Pusz  –  Staroście  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panu  Adamowi
Kamińskiemu – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do podpisania upoważnienia
Pani  xxxxxx do reprezentowania  Starostwa Powiatowego w Białymstoku przed
zainteresowanymi firmami i  instytucjami w sprawach związanych z organizacją
konkursu na logo i hasło promocyjne Centrum Edukacji w Supraślu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. upoważnienia.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  poinformowała
zebranych  Członków  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  konieczności
wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego uchwałą Rady Powiatu
Białostockiego.  Zmiana  ta  została  by  wprowadzona  poprzez  autopoprawkę
Zarządu do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu, przedłożonym
na VII Sesję Rady Powiatu Białostockiego. Konieczność wprowadzenia tej zmiany
powstała w związku z ugodą zawartą z Polskim Przedsiębiorstwem Geodezyjno –
Kartograficznym  S.A.  w  Warszawie  /zał.  nr  52/.  Pani  Maria  Borodziuk,
przypomniała,  iż  Zarząd  zajmował  się  tą  kwestią  na  posiedzeniu  w  dniu  12
kwietnia 2007 roku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował  wprowadzenie
ww. autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na
2007  rok  i  skierowanie  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  celem
zaopiniowania oraz pod obrady VII Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji,
celem podjęcia.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 19 kwietnia 2007 roku dobiegło końca o godzinie
1310. 

Protokołowała

Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński  – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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